
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/390/2013 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawłowice na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594/ i art.3, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 88 poz.535 /oraz art.211, 212, 216, 217, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm/ po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej  

Rada Gminy Pawłowice  

uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 90.200,00 zł. w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 90.200,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 

w ust. 1 wynosi 69.701.306,19 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 342.410,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 247.410,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 95.000,00 zł 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 252.210,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 238.210,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 14.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 

w ust. 1 i 2 wynosi 79.795.306,19 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013”, 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2.  Zmienia się załącznik nr 5 „Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2013”, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

3.  Zmienia się załącznik nr 6 „Plan finansowy zakładu budżetowego Gminny Ośrodek Sportu na rok 

2013”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały  

4.  Zmienia się załącznik nr 7 „Plan finansowy zakładu budżetowego Gminny Zakład Wodociągów 

i kanalizacji na rok 2013”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 7146



4.  Zmienia się załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych na rok 2013”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Franciszek Dziendziel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7146



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7146


		2013-12-04T10:32:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




